＊会員氏名・会員番号・保育希望の場合、子ども氏名・年齢を電話（959-3034）

か FAX（959-3201）または、センター来所にてお申込みください。

【講義内容】

子育て中のご家族のみでなく、地域社会の皆さんが子どもの事故予防や

虐待への気づきができるように、具体的事例をもとにお話しします。

                                 令和 6年 11月

会員各位

                             長岡京市ファミリーサポートセンター

                             TEL959-3034 / FAX959-3201

第２回 交流会のご案内
 晩秋の候 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当センターの運営につきまして、ご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、みだしの件について下記のとおり開催することになりました。

つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

５．定 員  ３０名

６．参加費  無料

７．保  育  ５名（先着順・要予約）

＊お茶・おむつ等必要なものを準備してください。

１．日 時 令和７年２月２８日（金）午前１０時～１１時３０分

２．場 所 長岡京市立中央公民館 ２階 講座室・児童室

３．講 師 京都府立医科大学 小児科学 教授 家原 知子さん

４．テーマ 「こどもの事故と虐待」

皆様のご参加をお待

ちしております♪♪

参加申し

込み方法

今回、久しぶりに京都府立医科大学の健康セミナーを開催すること

が出来ました。子どもを守る為には、日常生活の中での事故や虐待

を未然に防ぐことが大切です。事例を伺いながら防ぐ方法について

一緒に学びませんか。多くのご参加をお待ちしております(^-^)

＊感染症の影響等で、中止や変更になる場合があります。

最新情報は、センターまで問い合わせをお願いします m(__)m